Haarmacherei

Preisliste Haarmacherei giiltig ab 28.03.2023

Dame

Waschen/Schneiden/Féhnen 60.-€
Waschen/Schneiden/selbst féhnen 46.-€
Waschen/Fdnen 30.-€
Waschen/Fénen Langhaar ab 30 Min 35.-€
Waschen/Fénen 45 Minuten 40.-€
Farbverschénerung

Ansatzfarbe 49.-€
Haarfarbe Global 61.-€
Ansatz Farbe/Langen Tonung 61.-€€
Intensivtdnung Ansatz 49.-€
Intensivténung Global 61.-€
Kammstrahnen 48.-€
Folienstrahnen 1/3 Kopf 57.-€
Folienstrahnen 2/3 Kopf 87.-€
Folienstrahnen 15 Pck 43.-€
Folienstrahnen ganzer Kopf Ab 110.-€
Color Design Farbe+1/3 Str Ab 65.-€
Color Design Farbe +2/3 Str Ab 96.-€
Balayage Ab 130.-€
nur Farbdienstleistung zzgl.

waschen/selbst féhnen/Climazon trocknen 5,00 €
Umformung Evolution 75.-€
Umformung Alkalisch 50.-€
Herren

Waschen/Schneiden/Fénen 44 €
Kranzchen 28.-€
Kinder

0-6 Jahre 22.-€
7 bis 10 Jahre Madchen 39.-€
11 bis 14 Jahre Madchen 44 €
7 bis 10 Jahre Jungen 34.-€
11 bis 14 Jahre Jungen 37.-€
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Extras

Hochstecken 30 Min
Hochstecken bis 60 Min

Haarpflege

Conditioner
Intensivhaarkur plus Massage

Kosmetik

Augenbrauen farben
Augenbrauen zupfen
Wimpern farben
Make-up mit Beratung
Make-up
Hochzeitsmake-up

Brautservice A 1,5 Std Probe
+Hochzeitstermin

Brautservice B 2,5 Std Probe
+Hochzeitstermin incl. Make-up
Brautservice C 1,5 Std Probe
+Hochzeitstermin incl. Make-up

Haarmacherei

38.-€
71,50 €

4,50 €
8,50 €

10,50 €
7,50 €
12.-€
56.-€
31.-€
45.-€

175.-€
280.-€

205.-€
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